

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

收支餘絀決算表

中華民國 99年度

單位：新台幣元

| 上年度決算數     | 科 目    | 本年度預算數<br>(1) | 本年度決算數<br>(2) | 比較增減              |                      |
|------------|--------|---------------|---------------|-------------------|----------------------|
|            |        |               |               | 金額<br>(3)=(2)-(1) | %<br>(4)=(3)/(1)*100 |
| 60,144,969 | 收入總額   | 50,440,000    | 57,034,354    | 6,594,354         | 13.07                |
| 43,007,678 | 委辦計畫收入 | 34,840,000    | 39,626,969    | 4,786,969         | 13.74                |
| 8,810,759  | 服務收入   | 15,200,000    | 7,722,036     | (7,477,964)       | (49.20)              |
| 7,778,386  | 補助收入   | -             | 9,312,363     | 9,312,363         | -                    |
| 548,146    | 財務收入   | 400,000       | 371,081       | (28,919)          | (7.23)               |
| -          | 其他業務收入 | -             | 1,905         | 1,905             | -                    |
| 54,416,516 | 支出總額   | 47,835,000    | 52,686,788    | 4,851,788         | 10.14                |
| 35,688,587 | 委辦計畫支出 | 26,962,000    | 38,693,116    | 11,731,116        | 43.51                |
| 5,168,849  | 服務支出   | 5,607,000     | 4,782,157     | (824,843)         | (14.71)              |
| 13,488,705 | 管理費用   | 15,237,000    | 9,165,008     | (6,071,992)       | (39.85)              |
| 70,375     | 財務支出   | 29,000        | 46,507        | 17,507            | 60.37                |
| 5,728,453  | 本期稅前餘絀 | 2,605,000     | 4,347,566     | 1,742,566         | 66.89                |
| 857,177    | 所得稅費用  | -             | 681,776       | 681,776           | -                    |
| 4,871,276  | 本期餘絀   | 2,605,000     | 3,665,790     | 1,060,790         | 40.72                |

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

現金流量決算表

中華民國 99 年度

單位：新台幣元

| 項 目             | 本年度預算數<br>(1) | 本年度決算數<br>(2) | 比較增減              |                      |
|-----------------|---------------|---------------|-------------------|----------------------|
|                 |               |               | 金額<br>(3)=(2)-(1) | %<br>(4)=(3)/(1)*100 |
| 業務活動之現金流量：      |               |               |                   |                      |
| 本期餘絀            | 2,605,000     | 3,665,790     | 1,060,790         | 40.72                |
| 調整項目：           |               |               |                   |                      |
| 折舊              | 200,000       | 167,812       | (32,188)          | (16.09)              |
| 各項攤提            | 130,000       | 291,615       | 161,615           | 124.32               |
| 應收款項減少(增加)      | 3,000,000     | 1,392,243     | (1,607,757)       | (53.59)              |
| 其他應收款減少(增加)     | 27,000        | (208,617)     | (235,617)         | (872.66)             |
| 預付款項減少(增加)      | -             | (578,524)     | (578,524)         | -                    |
| 其他流動資產減少(增加)    | (20,000)      | 248,130       | 268,130           | (1,340.65)           |
| 應付款項增加(減少)      | (350,000)     | 713,253       | 1,063,253         | (303.79)             |
| 預收款項增加(減少)      | -             | (3,361,809)   | (3,361,809)       | -                    |
| 代扣款項增加(減少)      | (27,000)      | (21,143)      | 5,857             | (21.69)              |
| 業務活動之淨現金流入(出)   | 5,565,000     | 2,308,750     | (3,256,250)       | (58.51)              |
| 投資活動之現金流量：      |               |               |                   |                      |
| 存出保證金減少(增加)     | 200,000       | (813,500)     | (1,013,500)       | (506.75)             |
| 購置固定資產          | (2,432,000)   | (163,708)     | 2,268,292         | (93.27)              |
| 未攤銷費用(增加)       | -             | (1,142,857)   | (1,142,857)       | -                    |
| 投資活動之淨現金流入(出)   | (2,232,000)   | (2,120,065)   | 111,935           | (5.02)               |
| 融資活動之現金流量：      |               |               |                   |                      |
| 存入保證金增加(減少)     | -             | (215,958)     | (215,958)         | -                    |
| 融資活動之淨現金流入(出)   | -             | (215,958)     | (215,958)         | -                    |
| 本期現金及約當現金之淨增(減) | 3,333,000     | (27,273)      | (3,360,273)       | (100.82)             |
| 期初現金及約當現金餘額     | 18,505,000    | 26,944,067    | 8,439,067         | 45.60                |
| 期末現金及約當現金餘額     | 21,838,000    | 26,916,794    | 5,078,794         | 23.26                |
| 現金流量資訊之補充揭露：    |               |               |                   |                      |
| 本期支付所得稅         | -             | 857,177       | 857,177           | -                    |

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

淨值變動表

中華民國 99年度

單位：新台幣元

| 科 目  | 上年度餘額      | 本年度       |           | 截至本年度止餘額   | 說 明            |
|------|------------|-----------|-----------|------------|----------------|
|      |            | 增 加       | 減 少       |            |                |
| 基金餘額 | 38,500,000 | -         | -         | 38,500,000 |                |
| 創立基金 | 20,000,000 | -         | -         | 20,000,000 |                |
| 其他基金 | 18,500,000 | -         | -         | 18,500,000 |                |
| 餘絀   | 26,377,539 | 8,537,066 | 4,871,276 | 30,043,329 |                |
| 累積餘絀 | 21,506,263 | 4,871,276 | -         | 26,377,539 | 98年度本期餘絀轉入累積餘絀 |
| 本期餘絀 | 4,871,276  | 3,665,790 | 4,871,276 | 3,665,790  |                |
| 合 計  | 64,877,539 | 8,537,066 | 4,871,276 | 68,543,329 |                |